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گوناگون

کلاس ها بدون معلم نمی ماند •
ایرنا- وزیر آموزش و پرورش گفت: با وجود کمبودها، 
در سال تحصیلی آینده با اجرای برنامه های مناسب 
آموزشی برای تامین نیروی انسانی، هیچ کلاسی 
بدون معلم نمی ماند. »بطحایی« افزود: در حوزه 
آموزش، موفقیت های خوبی به دست آمده است اما 
راه نرفته هم وجود دارد بنابراین مهارت  آموزی دانش 

آموزان در این راه از اهمیت بالایی برخوردار است.

امکان ترخیص ۳ هزار خودرو  •
فارس- رئیس کل گمرک ایران در باره خودروهای 
انباشته در گمرک گفت: بر اساس مصوبه هیئت 
وزیران، سه هزار و 300 دستگاه از 13 هزار دستگاه 
خودروی سواری وارداتی در صورتی که از شبکه 
بانکی تامین ارز شود، از گمرک ترخیص خواهد شد. 
»میراشرفی« افزود: بقیه این خودروها که ارز تامینی 
آن ها خارج از سیستم بانکی بوده است، یا باید در 
مهلت مقرر قانونی به خارج از کشور مرجوع شود یا 

متروکه و ضبط خواهد شد.

صدور قرار جلب به دادرسی پوری حسینی  •
تسنیم- شعبه 10۵۷ دادگاه کارکنان دولت قرار 
منع تعقیب » پوری حسینی«، رئیس سازمان خصوصی 
سازی در پرونده شکایت حسین هدایتی را نقض و قرار 

جلب به دادرسی صادر کرد.

پایداری هوا در 2 روز آینده •
صدا و سیما- کارشناس هواشناسی اعلام کرد: 
بر اساس نقشه های هواشناسی تغییرات دمایی 
محسوسی در دو روز آینده پیش بینی نمی شود. 
»ضرابی« گفت: در خراسان جنوبی و بخش هایی 
از خراسان رضوی بارش های خفیف و پراکنده رخ 

خواهد داد.

آغاز ثبت نام ارز دانشجویی  •
میزان- سازمان امور دانشجویان با صدور اطلاعیه ای 
اعلام کرد: ثبت نام ارز دانشجویی برای شش ماه اول 

امسال از روز گذشته از طریق سامانه سجاد آغاز شد.

تشکیل کمیته نظارت بر توزیع کاغذ •
مهر- رئیس کارگروه کاغذ وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی از تشکیل یک کارگروه سه جانبه به منظور 
نظارت بر توزیع کاغذهای وارداتی در کشور خبر 
به  جلسه ای  همچنین  »انتظامی«،  گفته  به  داد. 
منظور بررسی موانع پیش روی تولید کاغذ با حضور 

دستگاه های مربوط، امروز برگزار می شود.

سیاسی و بین الملل

سفر بی حاصل پامپئو به بروکسل 
تسنیم- یک رسانه آمریکایی به نقل از منابع روسیه ای گزارش داد وزیر خارجه آمریکا در 
سفرش به بروکسل و سوچی روسیه در تحقق اهدافی که علیه ایران داشت، ناکام مانده 
است. پایگاه بلومبرگ نوشت: متحدان آمریکا هر چند برخی انتقادهای بی پرده، جاهلانه 
و مبهم علیه سیاست های آمریکا در قبال ایران مطرح می کنند، اما هیچ  یک، معتقد نیستند 

که دولت ترامپ در تدارک جنگ با ایران است.

فرانسه: ایران تسلیم فشار نمی شود
تسنیم- یک مقام دولت فرانسه در مصاحبه با یک رسانه آمریکایی تاکید کرد: دولت 
ترامپ درباره ایران اشتباه می کند و تهران به دلیل فشارهای اقتصادی تسلیم واشنگتن 
نخواهد شد. »بلومبرگ« نوشت: تصور »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا و برخی 
مقام های دولت او از جمله »جان بولتون«، مشاور امنیت ملی کاخ سفید مبنی بر این که 
تشدید فشارهای اقتصادی سران ایران را به تسلیم وادار خواهد کرد، اشتباه است. دولت 
ترامپ امیدوار است از طریق تشدید فشارها علیه ایران به توافق جدیدی با این کشور 

دست پیدا کند.

گفت وگوی چین و آمریکا درباره ایران
ایسنا- وزیر امور خارجه چین و آمریکا در گفت وگویی تلفنی درباره ایران رایزنی کردند 
که جزئیات زیادی از آن در دست نیست اما وزیر امور خارجه چین در این گفت  وگو ابراز 
امیدواری کرده است که درباره تنش های اخیر ایجاد شده طرف ها خویشتن داری به 

خرج دهد.

اتحادیه اروپا برای کاهش تنش اقدام کند
مهر- عضو کمیسیون امنیت هسته ای و رئیس کمیسیون توسعه و همکاری های اقتصادی 
پارلمان آلمان با حمایت از توافق هسته ای ایران، خواستار رعایت اعتدال از سوی ایران و 
آمریکا شد. »اولاف ایندربیک« گفت: توافق هسته ای ایران نتیجه مذاکرات و رایزنی های 
دیپلماتیک بین المللی طولانی مدت و ایران موظف به پایبندی به تعهدات خود بوده است 

و باید با خویشتن داری، مانع از افزایش هر گونه تنش شود.

دیپلماسی تنها گزینه عربستان در قبال ایران 
 ایرنا- یک تحلیل گر سعودی در مقاله ای با اشاره به این که کشورهای عربی حاشیه 
خلیج فارس بدون کمک رژیم صهیونیستی و آمریکا باید به برتری نظامی ایران اعتراف 
کنند، تاکید کرد: دیپلماسی، تنها گزینه امارات و عربستان در قبال ایران است. »مضاوی 
الرشید« افزود: عربستان سعودی و امارات مدت هاست تلاش می کنند ایالات متحده و 
رژیم صهیونیستی را به جنگ با ایران ترغیب کنند اما احتمال ندارد که آمریکا و اسرائیل 

علیه ایران وارد جنگ شوند.

تدوین سند راهبردی فناوری  نوین در خودروسازی
شبکه خبر- ماده سه طرح سامان دهی صنعت خودرو در صحن علنی مجلس شورای 
اسلامی به رای گذاشته شد که با 1۸۴ رای موافق به تصویب رسید. بر اساس این ماده 
وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف است با همکاری وزارتخانه های ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، نیرو و راه و شهرسازی و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برای تدوین 
سند راهبردی فناوری های نوین در صنعت خودروسازی از جمله خودرو های تمام برقی، 
تمام هیبریدی و خودران و نیز امکان استفاده از سوخت های غیر فسیلی دیگر حداکثر در 

مدت یک سال پس از لازم الاجرا شدن این قانون اقدام کنند.

فرمانده سپاه: دنبال جنگ نیستیم، اما آماده ایم
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
روز گذشته در آیین تکریم و معارفه جانشین 
کننده  هماهنگ  معاونان  و  کل  فرمانده 
و فرهنگی سپاه با تاکید بر این که امروز 
قرار  دشمن  با  تقابل  پیشانی  در  سپاه 
دارد، گفت: آموخته ایم که تهدیدها عامل 
رشد و قدرتمند شدن ما است. به گزارش 
ایسنا، سردار »سلامی«، با بیان این که 
آمریکایی ها در انفعال قرار گرفته و از تهدید 
استفاده  خود  منفعلانه  شکل  در  لفظی 
کرده اند، ادامه داد: با یک دشمن به ظاهر 
دشمن  این  اما  هستیم  مواجه  قدرتمند 
در حال فرسایش است و به عبارتی دچار 
پوکی استخوان شده و این مسیری است که 
قدرت های شیطانی سپری می کنند. وی، 
با بیان این که امروز در آستانه خوردگی 
تصریح  داریم،  قرار  قدرت  این  تدریجی 

کرد: به فضل الهی در آینده نزدیک شاهد 
شکست پایه های این قدرت به ظاهر بزرگ 
خواهیم بود چرا که آن ها خسته و ناامید 
هستند. وی، داشتن یک دشمن بزرگ 

را برای قدرتمند شدن، فرصت دانست و 
افزود: امروز که دشمن به ما نزدیک تر شده، 
قوای سپاه در راهبرد، عملیات و تاکتیک به 
حرکت درآمده است و دشمنی مانند آمریکا 

هرگز از توجه و تمرکز ما خارج نمی شود و تا 
زمانی که دشمنی با این خوی ظالمانه قصد 
دارد خود را جهانی معرفی کند؛ طبیعی 
است که در برابر او بایستیم. وی، با بیان این 
که به دنبال جنگ نیستیم، اما از جنگ نمی 
هراسیم و آماده ایم، تاکید کرد: دشمنان 
ما هم اراده جنگ ندارند اما تفاوت ما با آن 
ها این است که آن ها از جنگ می ترسند 
و خط حد آن ها جایی است که جانشان به 
خطر بیفتد و شکست دادن دشمنی با این 
ماهیت آسان است. وی، تصریح کرد: به 
دلیل آن که در مفروضات ما همواره مواجهه 
بوده  اصل  دشمن  برابر  در  پیروزمندانه 
است، امروز در اجزا و ارکان قدرت دفاعی 
آماده ایم و این آمادگی خود را نشان می 
دهد؛ اما کافی نیست و باید به طور مداوم 

فرایند قدرت سازی را مشق و تکرار کنیم.

آیت ا...رئیسی: در موضوع فساد خط قرمزی نداریم
رئیس قوه قضاییه در نشست هم اندیشی با جمعی از فعالان 
اقتصادی گفت: رهگیری، پیشگیری و پیگیری سه نکته مهم 
و قابل توجه در ارتباط با بخش اقتصادی است که در دستور 
کار این قوه قرار دارد. به گزارش ایرنا، آیت ا... »رئیسی« با بیان 
این که در قوه قضاییه مصمم به برخورد با متخلفان و مفسدان 
هستیم، افزود: کوتاهی کردن در برابر هر فرد حقیقی و حقوقی 
و هر مدیر و مسئولی که مرتکب فساد و جرم شود، در واقع 
کوتاهی کردن نسبت به مسائل کشور است و ما این را برای 
خود و برای هیچ کسی جایز نمی دانیم بنابراین بار ها اعلام 
کرده ایم که در قضیه فساد هیچ خط قرمزی نداریم. وی، تاکید 
کرد: آن چه مصمم هستیم این است که با استفاده از اختیارات 
و ظرفیت های قوه قضاییه به دنبال رونق اقتصادی و تولید، 
مبارزه با فساد و استنکاف از انجام وظیفه باشیم و مصمم هستیم 

این موارد را پیگیری کنیم. وی، با بیان این که بانک ها می توانند 
در زمینه تولید و اشتغال نقش آفرینی کنند و نقدینگی را به 
سمت تولید سوق دهند و از سویی دیگر می توانند این نقدینگی 
را به سمت دلالی هم ببرند که به موجب آن بحران هایی در 
کشور ایجاد می شود، افزود: نظارت و بازرسی بر حوزه پولی و 
بانکی جزو برنامه های در دستور کار است. وی، با تاکید بر این 
که معتقدیم نباید هیچ وقفه ای در زمینه تولید ایجاد شود، ادامه 
داد: به همکاران تاکید کرده ایم که اگر اتهامی متوجه کارخانه 
یا کارگاهی شد، نباید به هیچ وجه به واسطه این اتهام، کارخانه 
یا کارگاه تعطیل و فقط باید از شخص مورد اتهام سوال و تحقیق 
شود. بنابراین تاکید ما این است که به هیچ وجه وقفه ای در نظام 
تولید رخ ندهد چرا که ایجاد وقفه در تولید و تعطیلی یک کارگاه 

یا کارخانه به معنای بیکار شدن کارگران است.

آخرین تغییرات قیمت آب
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور با اشاره به اعمال افزایش هفت 
درصدی بهای آب از ابتدای اردیبهشت  ماه و افزوده 
شدن هفت درصدی به تعرفه های قبلی گفت: این عدد 
بزرگی نیست. به گزارش ایسنا، »خشایی« از افزایش 
1۶ درصدی بهای آب مشترکان پر مصرف خبر و ادامه 
داد: به منظور مدیریت مصرف و بازدارندگی مصارف 
غیر ضروری، علاوه بر افزایش هفت درصدی، از ابتدای 
خرداد، سالانه 1۶ درصد به خالص صورت حساب آب 
و برق مصارف خانگی مشترکان بالای الگوی مصرف 
افزوده می شود. وی، ادامه داد: قبل از افزایش 1۶ 
درصدی، مشترکان پر مصرف شناسایی خواهند شد و 

به آن ها اطلاع رسانی خواهیم کرد.

استخدام حق التدریس ها در انتظار تایید دولت

رئیس فراکسیون ولایی مجلس با اشاره به جلسه روز گذشته با وزیر آموزش  و پرورش گفت: 
محور این جلسه، مطالبات فرهنگیان بود که مطرح شد و آن ها از وضعیت معیشتی و حقوقی 
خود ناراضی هستند بنابراین نیاز است وضعیت حقوق آن ها بازنگری شود. به گزارش 
تسنیم، »حاجی بابایی« افزود: تبدیل وضعیت نیروهای حق التدریس و لزوم تسریع در 
تعیین تکلیف این گروه از دیگر موارد مطرح شده در جلسه بود. به گفته وی، وزیر آموزش و 
پرورش اظهار کرد که آیین نامه تبدیل وضعیت حق التدریس ها تمام و به دولت اعلام شده 
است که به محض تایید اجرایی می شود. وی، درباره تاخیر زمان کنکور نیز معتقد بود که این 

موضوع از اختیارات و مسئولیت های وزارت علوم است که ما موافق آن هستیم.

افزایش ۶۵ درصدی وام ساخت مسکن

وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر تقویت بخش عرضه مسکن گفت: بر اساس مصوبه 
شورای پول و اعتبار وام ساخت مسکن حدود ۶۵ درصد افزایش یافت. به گزارش 
صدا و سیما، »اسلامی« با بیان این که وام مسکنی که به فرد و زوجین تعلق می گیرد 
از طریق اختصاص وام به سازنده در نظر گرفته شده است، افزود: وام ساخت مسکن 
قابل انتقال به خریداران است و کمک می کند تا اثر تورمی ایجاد نشود و بتوانیم در 
آینده شاهد تولید بیشتر مسکن باشیم. وی، با اشاره به این که اشخاصی که قصد 
ساخت مسکن دارند می توانند از تسهیلات ساخت مسکن بهره مند شوند ادامه 

داد: وزارت راه و شهرسازی برنامه ای برای افزایش میزان وام خرید مسکن ندارد.


